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ООО "Микро ДСК-проект"

Многоквартирный жилой дом поз.9

в квартале №3 застройки по ул. Псковской в г. Твери.

Корректировка №1

17-183/1-СПОЗУ

1, 2, 3, 4 этапы строительства

Н. контр.     Васянина

3

Схема планировочной организации
земельного участка  М 1:500

18

Наименование площадокНомер 
п/п

Экспликация зданий и сооружений

1

Примечание

10-12-ти этажный жилой дом на 381 кв. проектируемый

2 Открытая гостевая парковка на 138 м/мест 

всего

Ведомость жилых и общественных зданий и сооружений

проектируемая

застройки

на
 п

ла
не

Н
ом

ер

зд
ан

ий

Э
та

ж
но

ст
ь

ния
зда-

Количество

квартир

всего

Строительный
объем,м 3

здания

общая 
Площадь,м 2

всего

квартир

здания здания

Наименование
объекта

9 Жилой дом 7 секций, кирпич,

в том числе:

 1 этап

 2 этап

 3 этап

 4 этап

12

1

103 199,0
 30 207,0
 30 185,0

381 2 956,0 19 838,9 30 177,0
118
118 5 804,5 8 991,0851,0

21 230,067 565,0 3 854,7 6 232,0

Технико-экономические показатели

Площадь газонов

Площадь твердых покрытий 

Площадь застройки

п/п
NN

1

3

4

5

2

Наименование Ед. изм. Количество

м²

м²

м²

Площадь благоустройства в границах участка (за границами участка), в т.ч.: 13 032,0  (727,3)

Площадь в границах земельного участка по ГПЗУ  

2 956,0

13 032,0

м²

м²

2 704,8

8 098,5

1 этап
2 этап
3 этап
4 этап

3 464,8  (150,8)м²
3 176,6  (123,4)м²

м²

1 этап
2 этап
3 этап
4 этап

1 этап
2 этап
3 этап
4 этап

2 128,0м²
1 898,7м²
1 695,0м²

828,8м²
551,3м²
891,1м²

2 908,6  (453,1)

1 этап
2 этап
3 этап
4 этап

565,0
851,0
861,0

м²
м²
м²

861,0 5 804,5 8 991,0

679,010

12
12

м²

м²

м²

м²

3 482,0  (0)

2 376,8

433,6

679,0

78 4 375,2 5 963,0 21 577,0
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Газон

Проектируемое 

Граница 

Автостоянка в
 границах отведенного участка

земельного участка

здание

Зеленые насаждения

Детские площадки

Площадки для отдыха

Парковка автомобилей для  инвалидов

Площадки для хозяйственных целей

Тротуары с асфальтовым покрытием

Проезды в  границах отведенного участка

Площадки для занятий физкультурой

Красная линия

Проектируемый пандус с наземными
тактильными указателями

Граница 1-го этапа строительства

Граница 2-го этапа строительства

Граница 3-го этапа строительства

Граница 4-го этапа строительства

Для хозяйственных целей и выгула собак 

Площадка для  мусороконтейнеров

Наименование площадокНомер 
на г/п

Экспликация площадок

Площадка для игр детей дошкольного 

Для отдыха взрослых
и младшего школьного возраста1

2

3

5

6 Площадка для  гостевой парковки автомобилей

4

Для занятий физкультурой

Ед. изм. Количество

м²

м²

м²

м²

м²

м²

399,1

57,7

569,8

84,6

20,0

2 164,0


