

Веломость жилых и общественных зланий и сооружений

редомость жилых и оощественных здании и сооружении										
Номер на плане			Количество			Площадь,м 2			Строительный	
	Наименование объекта	Этажность	зданий	квартир		застройки		общая квартир		объем,м 3
I HE	5534		зда	зда- ния	всего	здания	всего	здания	всего	здания
9	Жилой дом 7 секций, кирпич,		1							
J	в том числе:				381		2 956,0	19 838,9	30 177,0	103 199,0
	1 этап	12		118		861,0		5 804,5	8 991,0	30 207,0
	2 этап	12		118		851,0		5 804,5	8 991,0	30 185,0
	3 этап	12		67		565,0		3 854,7	6 232,0	21 230,0
	4 этап	10		78		679,0		4 375,2	5 963,0	21 577,0

Экспликация зданий и сооружений

Номер п/п	Наименование площадок	Примечание		
1	10-12-ти этажный жилой дом на 381 кв.	проектируемый		
2	Открытая гостевая парковка на 138 м/мест	проектируемая		

Технико-экономические показатели

NN π/π	Наименование	Ед. изм.				
1	Площадь в границах земельного участка по ГПЗУ	M ²	13 032,0			
2	Площадь благоустройства в границах участка (за границами участка), в т.ч.:	M ²	13 032,0 (727,3)			
	1 этап	M ²	2 908,6 (453,1)			
	2 этап	M ²	3 176,6 (123,4)			
	3 этап	M ²	3 464,8 (150,8)			
	4 этап	M ²	3 482,0 (0)			
3	Площадь застройки	M^2	2 956,0			
	1 этап	M ²	861,0			
	2 этап	M ²	851,0			
	3 этап	M ²	565,0			
	4 этап	M ²	679,0			
4	Площадь твердых покрытий	M^2	8 098,5			
	1 этап	M ²	1 695,0			
	2 этап	M ²	1 898,7			
	3 этап	M ²	2 128,0			
	4 этап	M ²	2 376,8			
5	Площадь газонов	M ²	2 704,8			
	1 этап	M ²	891,1			
	2 этап	M ²	551,3			
	3 этап	M ²	828,8			
	4 этап	M ²	433,6			

Экспликация площадок

Номер на г/п	Наименование площадок	Ед. изм.	Количество	
1	Площадка для игр детей дошкольного и младшего школьного возраста	M ²	399,1	
2	Для отдыха взрослых	M ²	57,7	
3	Для занятий физкультурой	M ²	569,8	
4	Для хозяйственных целей и выгула собак	M ²	84,6	
5	Площадка для мусороконтейнеров	M ²	20,0	
6	Площадка для гостевой парковки автомобилей	M ²	2 164,0	

						17-183/1-СПОЗУ					
						Многоквартирный жилой дом поз.9					
						в квартале №3 застройки по ул. Псковской в г. Твери.					
Изм.	Кол.уч.	Лист	№док.	Подп.	Дата	Корректировка №1					
							Стадия	Лист	Листов		
ГАП Ластов		овкин			1, 2, 3, 4 этапы строительства	п	3				
ГИП		Карп	ОВ	,		-	''	١			
Исполнит. Н. контр.		Чумакова <i>ў</i> Васянина		Чумакова //////			Суома працированной организации				
				Васянина		Схема планировочной организации земельного участка М 1:500	ООО "Микро ДСК-проект"				
			_			Scivici india yadaka ivi 1.300			-		

Формат А2